特定口座譲渡損益等のお知らせ

ペ ー ジ

口座番号

扱 　 者

お取扱店

作 成 日

特定口座

電 話

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

月 日 精 算 分

譲 渡 損 益 合 計（円） 前 回 精 算 日 ま で

今 回 精 算 日 ま で

今 年 の 譲 渡 損 益 累 計 （円） 今年のお預り譲渡益税額累計（円）

譲 渡 損 益 明 細

- -

銘 柄 名

種 類
日日月

精算日約定日 譲 渡 金 額 （円）

（ 株 ・ 千 円 ・ 口 ・ 証 券 ）

数 量
銘 柄 コ ー ド 譲 渡 損 益

（円）
（円）

取 得 金 額 相 当 額月

（円）

1

岡三　太郎　　様

12345

03-3272-2211

源 泉 徴 収 あ り

お客様の特定口座の譲渡損益等につきまして、下記のとおり

ご案内申しあげます。ご不明な点がございましたら、お取扱店まで

10 3

今回のお預り譲渡益税額

1,180,748 179,359

-297,852

882,896

0

179,359

1/

300 05 1234

※　外貨決済の場合、「譲渡金額」欄はＴＴＢ（対顧客電信買レート）等、「取得金額相当額」欄はＴＴＳ（対顧客電信売レート）等により円貨に換算しています。

928

本 店

年 月 日2016 9 30

19987025382282

73809841,0003769

GMOﾍ゚ ｲﾒﾝﾄｹ゙ -ﾄｳｴｲ

信 用310

928

-365905823340

457435100,00013442-19003

ｽｳｴ-ﾃ゙ ﾝﾕｼﾕﾂｷ゙ ﾝｺｳ 19003

外 債310

928

-239565942500

702935500,00010095-17007

ﾍ゙ ｲｼﾕｳｶｲﾊﾂｷ゙ ﾝｺｳ 17007

外 債310

928

-212484913000

700516500,00013514-18007

ｵｳｼﾕｳﾌﾂｺｳｶｲﾊﾂｷ゙ ﾝ 18007

外 債310

ご連絡くださいますようお願い申しあげます。